I

dictorum suorum filiorum et dicti Gentilutii dictum Fredcricum

I

siodicum, nomine dicti communis stipulanti et recipienti, et Ma-
' tiieum Uaynaldi pro se et suis sociis, qui fuerunt pro dicto com-

I muni pro dicta quantitate Adeiussores et principales debitores, et

^ eorum bona, per aquilianam stipulationem intervenientem et ac-

ceptilatione sequente. Dc qua quantitate nonaginta librarum dicta

domina Rickabella, tanquam tutrix dictorum pupillorum, tutorio

I

nomine eorumdem, fecit dicto Frcderico sindico communis, stipu-

lanti et recipienti nomine dicti communis Firmi et specialium

personarum sive fidejussorum dicti communis, Anem, quietatio-

I

nem etc.; sub pena dupli dicte quantitatis et obligatione bonorum

dictorum pupillorum etc. ; totiens pena committenda et exigenda

I quotiens etc.; et pena soluta etc.; et insuper dictus dominus Bla-

xius iudex et assessor communis Firmi suam et dicti communis

Firmi interi)0suit auctoritatem.

Actum Firmi, ante ecclesiam Sancte Marle episcopatus.

Et ego Martinus magistri lacobi notarius nigalus scripsi et publicavi.
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FIRMUM.

805. Prorogatio termini, assignati nniversitati et conununi Firmi

per dominum Daridem Paparonnm, in Marchia vicarium genera-

lem, et hoc ad instantiam Gentilis domini Gualterii, ambaxiatoris

communis Firmi; rogato Nicolao, dicto Cortese, notario.

j

606. Instrumentum absolutionis , remissionis et liberationis quo-
1'umcumque excessuum et criminum patratorum per universita-

tem et homines civitatis Firmam», castrorum, villarum et di-

strictus dictm civitatis contra formam constitutionum Curim ge-
neralis Marchim, et In contemptum mandatorum domini Gavid

do Perendino militis , Anconitanm Marchia) vicarii generalis, factm

per eundem vicarium Thebaido Thebaidi sindico communis Firmi;

sub anno Damini 1299, tempore Bonifatii papse octavi; presentibns

nobilibus viris , domino Nicolao damini Silvestri, Gianne Ricci de

.\latro ; rogato Monacho lobannis de Florentia notario.—
AQUA.VIVA.

1

607. Instrumentum venditionis cuiusdam petii terrte, existentis in

territorio castri Aquavivo;, fhetea per Sperandeum Iulii Carbonis

et dominam Iohannam iliios uxorem, habitatores dicti castri, la-

cobo magistri Philippi do eodem loco, precio octo librarum, prout

latius in eo ; sub anno Domini 1299 , indictione xv, tempore do-

mini Bonifatii papm octavi.

i

ORUPTARUM AD MARE.

1

608. Instrnmentnm faetnm et stipniatum inter dominum Perci-